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Vuosi on hiljalleen kääntymässä loppua kohden ja pandemia näytti jo hiljalleen taittuvan, mutta  

viime viikkojen aikana se on lähtenyt uudelleen leviämään. Nyt olemme siinä pisteessä, että  

rajoituksia kiristetään jälleen. Suosittelen lämpimästi kaikkia jäseniämme hankkimaan  

koronapassin sillä näyttää siltä, että se avaa ovet tuleviin tapahtumiin ja menoihin (olettaisin että  

olemme kaikki saaneet kaksi annosta rokotetta). Mikäli koronapassin hankkimisessa ilmenee  

ongelmia olkaa yhteydessä niin ratkaistaan ongelma yhdessä. Tulevissa teatterimatkoissa voi  

kyseinen koronapassi olla jo tarpeellinen. Matkavastaava informoi retkikohtaisesti tarkemmin 

aiheesta.  

Yhdistyksemme 15-vuotisjuhla Seurahuoneella on pidetty ja osallistujia oli himpun verran yli 100 

henkilöä. Saimme samalla hoidettua kaikki muistamiset ajan tasalle. Tilaisuus oli lämminhenkinen  

ja puheen sorinasta päätellen salissa keskusteltiin vilkkaasti. Palautettakin on tullut ja se on ollut  

positiivista. Kiitos niistä. Muutama ruokamaksu on vielä maksamatta (10 € ), joten pyydän, että 

ystävällisesti hoidatte maksun yhdistyksemme tilille FI80 5016 3720 0258 94.  

Syyskokous pidettiin 16.11.2021 Kino Marilynissä ennen kuukausitapaamista. Läsnä oli 49  

yhdistyksemme jäsentä. Sääntömääräiset asiat saatiin hoidettua ja valittua yhdistyksellemme  

hallitus ja puheenjohtaja. Puheenjohtajana jatkaa Petri Hyvönen, hallituksen kokoonpano: Per Olof 

Englund, Margareta Lepänaho, Satu Sainomaa (uusi), Pekka Seppälä, Irmeli Thomasson, Jouko  

Turpeinen, Heini Vikström ja Kaj Vilja. Jäsenmaksu 25 € pysyy ennallaan.  

Kuukausitapaamisten kokouspaikka on KINO MARILYN ja tapaamiset siellä alkavat klo 14.00 ja  

päättyvät viimeistään klo 16.00. Tapaamisten alussa on pullakahvit, hinta 3 €, jolla osaltaan  

kompensoimme tilavuokraa. Muistetaan siis maksaa kahvit.  

Varsinainen toiminta  

Teatterimatkat: Matkavastaavamme tiedottaa tulevista matkoista hyvissä ajoin ennen matkojen  

alkua.  

Kerhotoiminta kaipaa muutamia uusia vetäjiä. Kaikki halukkaat ilmoittakaa kiinnostuksenne  

sihteerille. Kerhonvetäjille järjestyy koulutusta niin haluttaessa.  

Tarkempia tietoja kerhoista ja niiden kuulumisista löydät yhdistyksemme kotisivuilta.  

Hallitus päätti nimetä Petri Hyvösen edustajaksi Loviisan kaupungin vanhusneuvostoon kaudelle  
2022–2025 ja varaedustajaksi Margareta Lepänahon. 
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Yhdistyksemme sai kaikille jäsenille vapaalippuja joko Ateneumin taidemuseoon 

tai Sinebrychoffin taidemuseoon Helsinkiin. Liput ovat voimassa 27.2.2022 asti.  

Lippuja voi noutaa Kello & Kulta Karvoselta Galleriasta, Kuningattarenkatu 11.  

Joulukin siellä jo kolkuttelee oven takana ja niinpä on aika käydä myös  

joululounaalla. Tänä vuonna yhdistyksemme joululounas on 21.12.2021 klo 15.00  

alkaen ravintola Gillessä. Koko ravintola on varattu meille. Lähetämme erillisen  

kutsun ilmoittautumisohjeineen, kunhan saadaan selvitettyä mitä uudet  

koronarajoitukset tarkoittavat esim. henkilömäärän suhteen. Asiaan palataan.  

Uudenmaan kansallisen seniori-piirin kirkkopyhä on Porvoon tuomiokirkossa 
12.12.2021 klo 10. Tarkemmat tiedot piirin ja Porvoon yhdistyksen kotisivuilta. 

Rauhaisaa joulun odotusta kaikille.  

Petri Hyvönen 

 

Jäähyväiset auringolle  

Jälleen kerran lähdet,  

Pohjoiseen jää sininen hämärä,  

hankien kuulas himerrys,  

tähtien tuike,  

loimu revontulien,  

loiste täydenkuun,  

Siksi-vain näkemiin,  

näkemiin aurinko,  

Jälleen tavataan  

Tapio Huttunen  


